



OBJEDNÁVKA č. OBJD20250177

Datum: 20. 11. 2025

Odběratel:

DROM, romské středisko
Hvězdová906/9
602 00 Brno – Zábrdovice

IČO: 70892181
DIČ:

Dodavatel:

IMMOMEDICAL CZ s.r.o.
Novodvorská 994/138
14200 Praha

IČO: 28480830
DIČ: CZ28480830

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
1 ml jednorázová stříkačka s integrovanou jehlou B. Braun	2,93 Kč	26400,00	12%	77 352,00 Kč	9 282,24 Kč	86 634,24 Kč
0,5 jednorázová injekční stříkačka s integrovanou jehlou B. Braun	2,93 Kč	4800,00	12%	14 064,00 Kč	1 687,68 Kč	15 751,68 Kč
Oranžová jehla, 25G průměr 0,5mm, 16mm dlouhá, jednotlivě balená	0,71 Kč	400,00	12%	284,00 Kč	34,08 Kč	318,08 Kč
Modrá jehla, 23G - průměr 0,6mm, délka 25mm, jednotlivě balená	0,79 Kč	500,00	12%	395,00 Kč	47,40 Kč	442,40 Kč
černá jehla, 22G - průměr 0,7mm, 40mm dlouhá, jednotlivě balená	0,71 Kč	200,00	12%	142,00 Kč	17,04 Kč	159,04 Kč
Bavlněné kuličky k filtraci hrubých částic z rozpuštěné drogy o průměru 3mm.	0,12 Kč	75600,00	12%	9 072,00 Kč	1 088,64 Kč	10 160,64 Kč
Prodyšné náplasti z netkaného textilu velikosti 6 x 2 cm s transparentním tavným lepidlem	0,53 Kč	15000,00	12%	7 950,00 Kč	954,00 Kč	8 904,00 Kč
Mnohovrstvé tampóny z bělené buničité vaty s vysokou absorpční schopností	0,07 Kč	11000,00	12%	770,00 Kč	92,40 Kč	862,40 Kč
Mikrozskumavka s víčkem k bezpečnému uchování nebo míchání malého množství drogy	0,49 Kč	3500,00	12%	1 715,00 Kč	205,80 Kč	1 920,80 Kč
Jednorázová pánvička pro přípravu drog na injekci - ekonomická varianta	2,94 Kč	1500,00	12%	4 410,00 Kč	529,20 Kč	4 939,20 Kč
Škrtilo pryžové texturované, 2,5 cm x 45 cm	3,04 Kč	720,00	21%	2 188,80 Kč	459,65 Kč	2 648,45 Kč
Smart filtry pro výrobu vlastních cigaret	1,07 Kč	4000,00	21%	4 280,00 Kč	898,80 Kč	5 178,80 Kč

Sterilní voda 5 ml injekční roztok pro parenterální podání	3,93 Kč	10080,00	12%	39 614,40 Kč	4 753,73 Kč	44 368,13 Kč
Jednotlivě balené čtverečky/ tampony napuštěné alkoholem pro dezinfekci kůže před vpichem, o rozměru 65 x 30 mm	0,35 Kč	25000,00	12%	8 750,00 Kč	1 050,00 Kč	9 800,00 Kč
Želatinová požitelná kapsle určená k alternativnímu perorálnímu užití účinné látky	0,25 Kč	3000,00	21%	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
Klasické hydrofilní pletené obinadlo 8cm x 5cm	5,80 Kč	200,00	12%	1 160,00 Kč	139,20 Kč	1 299,20 Kč
Elastická náplast s absorpčním polštářkem a povrchovou úpravou zabraňující přilepení na ránu, 10 x 10 cm	3,38 Kč	200,00	12%	676,00 Kč	81,12 Kč	757,12 Kč
Sterilní mastný tyl z vysoce porézního polyesterového hedvábí napuštěný Vaselineum album, 10 x10 cm	17,77 Kč	10,00	12%	177,70 Kč	21,32 Kč	199,02 Kč
Medicínský kontejner na ostré předměty a drobný kontaminovaný odpad, 0,8 l	19,42 Kč	48,00	21%	932,16 Kč	195,75 Kč	1 127,91 Kč
Medicínský kontejner na ostré předměty a drobný kontaminovaný odpad, 1,5 l	18,93 Kč	29,00	21%	548,97 Kč	115,28 Kč	664,25 Kč
Medicínský kontejner na ostré předměty a drobný kontaminovaný odpad, 0,6 l	16,45 Kč	20,00	21%	329,00 Kč	69,09 Kč	398,09 Kč
Medicínský kontejner na ostré předměty a drobný kontaminovaný odpad, 0,7 l	13,60 Kč	20,00	21%	272,00 Kč	57,12 Kč	329,12 Kč
Velkoobjemové kontejnery na uchovávání a přepravu medicínského kontaminovaného odpadu všeho druhu, 60l	180,17 Kč	10,00	21%	1 801,70 Kč	378,36 Kč	2 180,06 Kč
2 dílné injekční stříkačky pro jedno použití, jednotlivě balené 2 ml	1,74 Kč	1000,00	12%	1 740,00 Kč	208,80 Kč	1 948,80 Kč
2 dílné injekční stříkačky pro jedno použití, jednotlivě balené 5 ml	1,74 Kč	500,00	12%	870,00 Kč	104,40 Kč	974,40 Kč
2 dílné injekční stříkačky pro jedno použití, jednotlivě balené 10 ml	1,74 Kč	200,00	12%	348,00 Kč	41,76 Kč	389,76 Kč
2 dílné injekční stříkačky pro jedno použití, jednotlivě balené 20 ml	1,74 Kč	200,00	12%	348,00 Kč	41,76 Kč	389,76 Kč

Cena celkem s DPH: 203 652,85 Kč

Objednávku schválil:

Ing. Jiří Frolec
jiri.frolec@drom.cz

Akceptace objednávky dodavatelem:**Datum:****Jméno:****Objednávku vystavil:**

Mgr. et Mgr. Dominika Brodecká
dominika.brodecka@drom.cz

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)